
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 14 d.

Nr. 2020-074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  168
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  168
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  172
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 4692350

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės Ekstremaliųjų situacijų komisijos 2020 m. kovo 12 d. posėdžio protokolu
Nr. A16-213/20(2.6.2.1-CIV), kuriame nurodyta nuo 2020 m. kovo 13 d. iki 2020 m. balandžio 17 d. Vilniaus miesto
savivaldybės teritorijoje neorganizuoti renginių uždarose patalpose, atšaukiamas Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų
asociacijos narių visuotinis susirinkimas, kuris buvo planuotas 2020 m. balandžio 4 d. Vilniaus universiteto Filologijos
fakulteto patalpose.
Apie kitą visuotinio susirinkimo datą bus pranešta praėjus koronaviruso pavojui.

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4692545

Akcinės bendrovės Mašinų gamyklos "Astra" akcininkų dėmesiui !

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. balandžio 10 d. 15.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB Mašinų
gamykla "Astra" (j.a.k. 149679465, buveinė Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33, duomenys apie bendrovę kaupiami
juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje  62161 Alytaus m., Ulonų g. 33.
Akcininkų registracija vyksta nuo 14.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo.
5. Bendrovės pavadinimo keitimas.
6. Audito įmonės rinkimai, tvirtinimas.
7. Susirinkimo inspektoriaus rinkimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2020 m. balandžio 3 d.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, gali gauti susipažinimui
bendrovės buveinėje adresu Alytaus  Ulonų g. 33, 62161 Alytaus m., darbo dienomis 8.00-16.30 val.

Bendrovė valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4692349

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 3 p. UAB "Autoverslo automobiliai" (juridinio
asmens kodas 120804091) 2020 m. kovo 2 d. vienintelis akcininkas nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą,
kiekvienos akcijos vertę mažinant nuo 28,96 EUR iki 1 EUR. Tokiu būdu, įstatinis kapitalas mažinamas nuo 92 672
EUR (devyniasdešimt dviejų tūkstančių šešių šimtų septyniasdešimt dviejų EUR)  iki 3200 EUR (trijų tūkstančių dviejų
šimtų EUR). Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas: akcininkams išmokėti bendrovės lėšų. Bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo būdas - bendrovės akcijų nominalios vertės mažinimas. Informacija teikiama telefonu +37068738148, el.paštu
j.petrauskiene@autoverslas.lt.

1.5 Likvidavimas

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4692549

Informuojame, jog 2020-01-16 vienintelio UAB "ROBOMARKETS BALTICS" akcininko sprendimu, nuo 2020-02-28 UAB
"ROBOMARKETS BALTICS", juridinio asmens kodas 304492356, adresas Gynėjų g. 16, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ
"Registrų centras", įgyja likviduojamos įmonės statusą.
Turint klausimų, prašome kreiptis į likvidatorių, Advokato padėjėją Mantą Virbicką, tel.: +862407880, el. p. mantas@ius.lt.

- - -

hubergroup Lietuva UAB, kodas 300661848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4692550

Šiuo pranešama, kad uždaroji akcinė bendrovė, hubergroup Lietuva UAB, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
kodas 300661848, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi valstybės įmonėje Registrų centras, yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dumplainiai", kodas 303793367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4688278

UAB "Dumplainiai" (įmonės kodas 303793367, registruota adresu Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir
2019 m. kovo 12 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų
įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Energopro".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 5

MB "Kalamakis", kodas 305079271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 4691448

MB "Kalamakis"  keičia pavadinimą į MB "Uzbekų virtuvė".

- - -

"Tolema", UAB, kodas 304068261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4691449

Pranešame kad įmonės "Tolema", UAB pavadinimas keičiamas į UAB "SORETTO factory 2022".
Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę:
Įmonės kodas 304068261
Adresas Vaštakų k. 9, Vaštakai, LT-42283 Rokiškio r.

1.10 Pertvarkymas

K. Kraujalio individuali įmonė "ĄŽUOLYTĖ", kodas 168475015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 5
Pranešimo Nr. 4692562

K. Kraujalio individualios įmonės "ĄŽUOLYTĖ" (kodas 168475015, buveinės adresas - Panevėžio r. sav., Ramygala,
Ąžuolytės g. 5) savininko sprendimu įmonė pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Suinteresuotus asmenis prašome
kreiptis adresu: Daukšynės g. 2, Ramygalos sen., Panevėžio rajonas, tel. 861565080.

Įmonės savininkas Kęstutis Kraujalis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "FISHLITA", kodas 142114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7B
Pranešimo Nr. 4692547

Informuojame, kad sutinkamai su UAB "Fishlita" ir UAB "Rasa"  reorganizavimo sąlygomis, remiantis UAB "Fishlita"
2020-01-02 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Fishlita" (įmonės kodas 142114851)    reorganizuojama , prijungiant
UAB "Fishlita" (įmonės kodas 142114851)  prie UAB "Rasa" ( įmonės kodas 140032455, adresas  Mokyklos g. 4a,
Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.; tel.: +370 676 92024; el.paštas : skalbykla.rasa@gmail.com).
Po reorganizavimo  uždaroji akcinė bendrovė "Fishlita" yra išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, jos veikla
pasibaigia.
Po reorganizavimo , perėmusi uždarosios akcinės bendrovės "Fishlita"  turtą,teises ir pareigas, savo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "Rasa".
Su reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui,  galima susipažinti
UAB "Rasa" adresu Mokyklos g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.; tel.: +370 676 92024; el.paštas :
skalbykla.rasa@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 4692548

Informuojame, kad sutinkamai su UAB "Rasa" ir UAB "Fishlita"  reorganizavimo sąlygomis ,remiantis UAB "Rasa"
2020-01-02 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Rasa" (įmonės kodas 140032455)  dalyvauja reorganizavime ,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 6

prijungiant UAB "Fishlita" (įmonės kodas 140032455)  prie UAB "Rasa" ( įmonės kodas 140032455, adresas Mokyklos
g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.  tel.: +370 676 92024 ; el. paštas: skalbykla.rasa@gmail.com).
Po reorganizavimo  uždaroji akcinė bendrovė "Fishlita" yra išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, jos veikla
pasibaigia.
Po reorganizavimo , perėmusi uždarosios akcinės bendrovės "Fishlita"  turtą, teises ir pareigas, savo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "Rasa".
Su reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais  dokumentais, pateikiamais  viešam susipažinimui, galima susipažinti
UAB "Rasa", adresu Mokyklos g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.  tel.: +370 676 92024 ; el. paštas:
skalbykla.rasa@gmail.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

"Veronos logistika", UAB, kodas 303132889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4692645

"Veronos logistika", UAB (į. k. 303132889) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4692746

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Bačiulis ir Ramanauskas", kodas 305510234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 11-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4693563

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ALGIRDAS RAMANAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A.B AUTO FIX", kodas 305510241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 12
Pranešimo Nr. 4693564

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ALGIMANTAS BRILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EG Capital LT, UAB, kodas 305504181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4693565

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EITAUTAS BARTUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Graderita", kodas 305510259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4693566

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EDVINAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Talent Space", kodas 305510273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 11F-2
Pranešimo Nr. 4693567

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: VYTENIS DABRILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 8

- - -

MB 24 tonos, kodas 305510309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-25
Pranešimo Nr. 4693568

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ELIGIJUS DZVĖGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmatuok.lt", kodas 305512954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 7A
Pranešimo Nr. 4693569

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: KAROLIS JASINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panemunės vila UAB, kodas 305510323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 4693570

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: AURIMAS DAILYDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėlynos planetos", kodas 305512438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 40
Pranešimo Nr. 4693571

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: AGNĖ KERĖŽAITĖ-KOKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rystad energy UAB, kodas 305511400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693572

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ARTIOM KLIMOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transbellogistika", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4693573

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: YULIYA PRAKAPENKAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 9

- - -

UAB "Botika", kodas 305512897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4693574

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693575

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Foksi", kodas 305504199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 4693576

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ONA TOLOČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus autoverslo centras, kodas 305512961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4693577

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JURIJUS JELINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liresa", kodas 305504224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4693578

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DIGITAL INNOVATION CONSULTING, kodas 305513383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693579

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ROMUALDAS POVILAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 10

- - -

UAB AML Analytics Limited, kodas 305512388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4693580

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JUSTIN PIERS RUSSELL HOLDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GF Technika", kodas 305512395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 4693581

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ALBERTAS PETRAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilnius Nord", kodas 305512406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4693582

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ŠARŪNAS TARUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raven trade", kodas 305512413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 54
Pranešimo Nr. 4693583

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ROBERTAS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodas rašalas", kodas 305512420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 4693584

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: DMITRIJ GORIAGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PRO dažymas, kodas 305504217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4693585

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: MAŽVYDAS GRABSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 11

- - -

MB "Patikimos grindys", kodas 305510330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Siponių k., Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 4693586

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ALVYDAS DOBROVOLSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sutuoktinių susitikimai", kodas 305508532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 4693587

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JONAS JUNEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frestus", kodas 305512915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693588

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VYTASA, kodas 305508571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4693589

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: VYTAUTAS MATUSEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Timresa", kodas 305510266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4693590

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snapas, kodas 305510280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-181
Pranešimo Nr. 4693591

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JONAS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 12

MB Delaveras, kodas 305510348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4693592

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EDGARAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MP Consulting, kodas 305510355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-28
Pranešimo Nr. 4693593

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: MINDAUGAS PUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "HOP projektai", kodas 305504103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-81
Pranešimo Nr. 4693594

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JOLITA NOGNIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirsola", kodas 305510152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693595

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Filtora", kodas 305510184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4693596

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Priscus", kodas 305510191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693597

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 13

MB "Suvaldyk riziką", kodas 305504174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4693598

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: DAIVA RAZGŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų firma, kodas 305512947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-29
Pranešimo Nr. 4693599

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: POVILAS MELDAIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lygios sienos", kodas 305510298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kikilių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4693600

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: MARIUS MOCKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Politrans, kodas 305510316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4693601

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ChaPra, kodas 305508607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-103
Pranešimo Nr. 4693602

Įregistravimo data: 2020-03-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Duomsauga, kodas 305510362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 5A
Pranešimo Nr. 4693603

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ANDRIUS GAILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija SPA HARMONIJA, kodas 305504092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 4693604

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JULIJA POTOMACHINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kilk, kodas 305504110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4693605

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: RYTIS SABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Consto, kodas 305510145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4693606

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: IZABELA DARŽINKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 65Domov, kodas 305512908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-7
Pranešimo Nr. 4693607

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: SERGEJUS SUCHAČEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "INDIGO TERRA", kodas 305510177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 41-4
Pranešimo Nr. 4693608

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: AURIMAS STAGNIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intervipas", kodas 305508564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693609

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JUGO LT, kodas 305504142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-56
Pranešimo Nr. 4693610

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: ANA JUGANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 4693611

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: RAIMONDAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fizinė Gerovė, kodas 305512922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693612

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: VIKTORIJA ŠATKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aguta", kodas 305510202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4693613

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Indev, kodas 305504167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4693614

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: EIMANTAS KIUDULAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pakida, kodas 305510227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-18
Pranešimo Nr. 4693615

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: RIMANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "8000 RPM auto", kodas 305508596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 4693616

Įregistravimo data: 2020-03-13. Vadovas: JUSTAS BARYSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Ritos Susnienės įmonė "ĮVAIRŪS PROJEKTAI", kodas 122383043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4693545

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 124187659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4693546

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Leono Abromo statybų konsultavimo biuras, kodas 125343755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-43
Pranešimo Nr. 4693547

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 4693548

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rositos Masiulienės individuali įmonė, kodas 262721870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 29
Pranešimo Nr. 4693549

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Augustėnienės individuali įmonė, kodas 183210515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 4693550

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 17

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 284209520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 66
Pranešimo Nr. 4693551

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Prof. A. Makštučio valstybės ir visuomenės darnios raidos fondas, kodas 300646091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39B-14
Pranešimo Nr. 4693552

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Redos Linkevičienės IĮ, kodas 300663646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 42-28
Pranešimo Nr. 4693553

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnijos pakraščiai", kodas 300132503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Karkažiškės k., Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 4693554

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "JURGIO BALDAI", kodas 301790785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 6
Pranešimo Nr. 4693555

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "KoyaRelo", kodas 303048964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693556

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Daugiabučių namų savininkų bendrijų paslaugų teikėjų aljansas", kodas 303145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4693557

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių Faktorius", kodas 302618639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 18

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4693558

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jaunimo klubas "Krepšinio manija", kodas 302699242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4693559

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "LkaArtGames", kodas 303405551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693560

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Marideka", kodas 304317321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 7A
Pranešimo Nr. 4693561

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Čikifestas", kodas 305240408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-42
Pranešimo Nr. 4693562

Išregistravimo data: 2020-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 4691452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Požeminių jungčių technika", kodas 304095543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4691453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-13).

- - -

UAB "Aviseta", kodas 302496523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-67
Pranešimo Nr. 4691454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

MB "Pučia pietūs", kodas 304841046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-9
Pranešimo Nr. 4691455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEEHANDELSHAUS", kodas 211488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 170
Pranešimo Nr. 4691456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

UAB "VIA MONDO X", kodas 302930464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 4691457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Inforatas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302528615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-32
Pranešimo Nr. 4691458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Viešoji įstaiga KOMUNIKACIJŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 124545490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4691459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4691460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Erstana", kodas 302579168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 7-4
Pranešimo Nr. 4691461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

UAB "5Elementai", kodas 303403582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4691462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Novatoriškų idėjų centras, kodas 303078021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-61
Pranešimo Nr. 4691463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Oranžinis krepšinio kamuolys", kodas 300028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39A
Pranešimo Nr. 4691464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

649-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124798757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 142A
Pranešimo Nr. 4691465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Ž. Valatkaitės individuali įmonė, kodas 141688035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-35
Pranešimo Nr. 4691466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Grafas", kodas 304208578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4691467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Šiaulių apygardos teismo 2020-01-14 nutartį palikti
nepakeistą (2020-03-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-09); Teismo
nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis panaikinti 2019-01-22 ir 2019-03-08 kreditorių susirinkimų protokolus ir
nutraukti ne teismo tvarka pradėtą įmonės bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-04 (2020-03-09).

- - -

MB "Mėlynos planetos", kodas 305512438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 40
Pranešimo Nr. 4691468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Barcytės individuali įmonė, kodas 134517735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4691469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-12).

- - -

UAB "SAUAUDRA", kodas 302311775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-59
Pranešimo Nr. 4691470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

MB Duomsauga, kodas 305510362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 5A
Pranešimo Nr. 4691471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kalamakis", kodas 305079271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 4691472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Sprendimas (2020-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

MB "Kikeris", kodas 305078881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-34
Pranešimo Nr. 4691473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Protokolas (2020-03-12); Įgaliojimas
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-15).

- - -

UAB "Klinikų nekilnojamasis turtas", kodas 126247635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4691474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

639-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4691475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4691476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos
(2020-03-12).

- - -

UAB "Egila", kodas 300121510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 4691477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Alytaus miesto bendrija "ŠEIMYNA", kodas 149940698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27-18
Pranešimo Nr. 4691478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 24

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4691479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos 34, Kaunas, kodas 301996550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-37
Pranešimo Nr. 4691480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2020-02-26).

- - -

Fusedmarc, VšĮ, kodas 304499710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4691481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4691482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Botika", kodas 305512897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4691483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autovestra", kodas 305069334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19
Pranešimo Nr. 4691484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-06-06).

- - -

UAB "Recruitment Services LT", kodas 304498918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4691485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2020-03-09).

- - -

G. Dragašiaus individuali įmonė, kodas 141596359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-51
Pranešimo Nr. 4691486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

R. Urbučio prekybos įmonė, kodas 140641164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-24
Pranešimo Nr. 4691487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Fidėja", kodas 148369549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spaustuvės g. 9B
Pranešimo Nr. 4691488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 22-29
Pranešimo Nr. 4691489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2020-03-10).

- - -

MB "Broliukai ąžuoliukai", kodas 305310447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4691490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB SANRIDA, kodas 302841371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Aidukų k. 10
Pranešimo Nr. 4691491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Vilniaus krašto higienistų ir epidemiologų draugija, kodas 302587108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4691492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 4691493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Transbellogistika", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4691494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 27

- - -

MB "Mano oda", kodas 304766412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 10-14
Pranešimo Nr. 4691495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Tiltų baras", kodas 302573083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 4691496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

K. Kučio individuali įmonė, kodas 141011834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 3-16
Pranešimo Nr. 4691497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

MB "Lisušis", kodas 304041047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4691498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4691499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4691500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10).

- - -

UAB "VD.mebelservice", kodas 300606766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-31
Pranešimo Nr. 4691501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-04); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "NOZARD", kodas 302712896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-30
Pranešimo Nr. 4691502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Smulkaus verslo skatinimo ir šeimos biudžeto planavimo draugija, kodas 193532564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4691503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

UAB A. Šimkaus klinika "Therapia scientifica", kodas 133763997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48
Pranešimo Nr. 4691504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB DIGITAL INNOVATION CONSULTING, kodas 305513383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4691505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meitransa", kodas 303173722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-225
Pranešimo Nr. 4691506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Ikelas", kodas 304921599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 4691507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS", kodas 154884297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 4691508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4691509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Mador", kodas 303443484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4691510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Panemunės vila UAB, kodas 305510323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 4691511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vario Health Equipment", kodas 304061854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4691512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4691513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

Panevėžio r. Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla, kodas 190400162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 30
Pranešimo Nr. 4691514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-03-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-03-09).

- - -

N. Dungveckienės šeimos klinika, kodas 158349317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 5
Pranešimo Nr. 4691515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 31

- - -

MB "Trys peronai", kodas 305047918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 6
Pranešimo Nr. 4691516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 4691517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB Daugis group, kodas 304751346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4691518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-93
Pranešimo Nr. 4691519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-09).

- - -

S. Guzejevo individuali įmonė, kodas 141344575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-57
Pranešimo Nr. 4691520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Litlana", kodas 303225806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-18
Pranešimo Nr. 4691521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

586-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-35
Pranešimo Nr. 4691522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB Sena spinta, kodas 305466147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 8
Pranešimo Nr. 4691523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Nuostatai (2020-03-13); Sprendimas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Penrela", kodas 305441514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4691524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Melaga", kodas 304298020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4691525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS KRANTAS", kodas 123762039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4691526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB J. Auksakytės klinika, kodas 233837270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiogų tak. 5
Pranešimo Nr. 4691527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

Dariaus Žagmino personalinė įmonė "BERNADETA", kodas 122186971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-48
Pranešimo Nr. 4691528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4691529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Techego", kodas 302607272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4691530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4691531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Surkufas", kodas 304407975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4691532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-13).

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 4691533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Svajonių gildija", kodas 304917444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4691534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB Vilniaus autoverslo centras, kodas 305512961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4691535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB BeDifferent clothing, kodas 305221429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 36
Pranešimo Nr. 4691536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

GreenFxTraders, UAB, kodas 302856409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4691537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "UAMZA", kodas 302549075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4691538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 4691539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėlunga", kodas 140485765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-14
Pranešimo Nr. 4691540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

UAB "BALTIC RECYCLING SOLUTION", kodas 302821027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 4691541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Absolute Systems", kodas 304341557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4691542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "MNTO statyba", kodas 305126461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4691543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4691544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Lukrecijos labdaros ir paramos fondas, kodas 304924613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4692845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

Sporto klubas "Achilo kulnas", kodas 304649868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4692846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UZIJA, UAB, kodas 302742715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4692847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4692848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4692849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

A. Bagdanavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Klinkeris", kodas 141032771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-105
Pranešimo Nr. 4692850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 6-21
Pranešimo Nr. 4692851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-09).

- - -

UAB Alytaus autobusų parko darbininkų profesinė sąjunga, kodas 300541877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 4692852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Z. Znaidukienės komercijos firma, kodas 140999663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-56
Pranešimo Nr. 4692853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 135
Pranešimo Nr. 4692854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 11
Pranešimo Nr. 4692855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4692856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario ir stebėtojų tarybos pirmininko duomenų išregistravimo
(2020-03-12).

- - -

MB "Statybos meniu", kodas 304443327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-80
Pranešimo Nr. 4692857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedvydžių g. 25 Vilniuje 312-oji savininkų bendrija, kodas 124782386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-8
Pranešimo Nr. 4692858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Danutės Šveistienės IĮ, kodas 300018236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4692859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Almarinas", kodas 304123989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-30
Pranešimo Nr. 4692860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Autoalma", kodas 304050142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 4692861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Aguta", kodas 305510202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4692862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Judesio terapija", kodas 304599372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4692863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos galiojimo sustabdymas nuo
2020-03-10 (2020-03-10).

- - -

UAB "GR INVEST", kodas 301812541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 4692864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 39
Pranešimo Nr. 4692865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Gyvybė", kodas 304942643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 4692866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 41

MB "Bus geriau", kodas 304690822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-9
Pranešimo Nr. 4692867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 4692868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06).

- - -

UAB "ML Group", kodas 302993856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 4692869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-05).

- - -

UAB "Metakas", kodas 304460433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4692870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB WebKontrol, kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4692871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4692872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-03-13).

- - -

UAB "Transblokas", kodas 300023728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4692873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO SUVALKIEČIŲ BENDRIJA "SŪDUVA", kodas 125102081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4692874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "RIMGERA", kodas 300972532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4692875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Sidroma", kodas 305189255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žemaičių g. 22
Pranešimo Nr. 4692876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Pilaitės autocentras, kodas 304767005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4692877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2018-03-06); Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "SSPC - Elektrėnų Kaunas", kodas 301142614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4692878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106-2
Pranešimo Nr. 4692879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

MB MP Consulting, kodas 305510355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-28
Pranešimo Nr. 4692880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pasaulio maistas", kodas 303341515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-7
Pranešimo Nr. 4692881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Interita", kodas 302540820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4692882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Donersta", kodas 303079123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-8
Pranešimo Nr. 4692883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Renginių maitinimo sprendimai", kodas 305458410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 33-1
Pranešimo Nr. 4692884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės medienos centras", kodas 171764033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 4692885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "NEPTŪNIKA", kodas 301841781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4692886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Programišius", kodas 303415385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 29
Pranešimo Nr. 4692887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Egridė", kodas 302655694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-6
Pranešimo Nr. 4692888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Autogildija", kodas 303407958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 16-12
Pranešimo Nr. 4692889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deirasa", kodas 126208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k.
Pranešimo Nr. 4692890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Užutrakio dvaro sodybos atkūrimas", kodas 300659480
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4692891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

Šiaurės Lietuvos asociacija, kodas 304217958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 4692892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 305191929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4692893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Asociacija Vaikų žolės riedulio lyga, kodas 304711679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-3
Pranešimo Nr. 4692894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

UAB "Invitus", kodas 304756927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4692895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Nacionalinė teismų administracija, kodas 188724424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 4692896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-26); Nuostatai
(2020-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-02-26); Įgaliojimas
(2020-02-26).

- - -

MB Gearon, kodas 303040864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4692897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Fizinė Gerovė, kodas 305512922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4692898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kodilitas", kodas 304108097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 64-4
Pranešimo Nr. 4692899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Lietuvos automobilių remonto sąjunga, kodas 191991476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4692900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Baltic Aerospace NDT Services, MB, kodas 303575404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4692901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 4692902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Šypsenų namai", kodas 303437862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4692903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-13).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4692904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-12).

- - -

Ne pelno organizacijos "Sveikatos mokymo centro" komercinė firma "Aldinas", kodas 140883897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 4692905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

A. Jermošenkos individuali įmonė, kodas 141394254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4692906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

Genės Pomozovos personalinė įmonė, kodas 123592277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-9
Pranešimo Nr. 4692907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 49

- - -

UAB "NORTANA", kodas 302840134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4692908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-11 (2020-03-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai
Pranešimo Nr. 4692909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4692910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-11).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4692911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-03).

- - -

Neravų kaimo bendruomenė, kodas 301693966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 4692912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 50

- - -

UAB "Likreda", kodas 305487732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4692913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Užsienio asmens pasas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

A. Guigaitės įmonė "Pašekšta", kodas 122294096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-33
Pranešimo Nr. 4692914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Tandemo sprendimai", kodas 304472439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4692915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIMEDIS", kodas 171673459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2
Pranešimo Nr. 4692916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostentus", kodas 140901128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 4692917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

MB "Ardosta", kodas 303122966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juditos Vaičiūnaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4692918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

T. Laužemio individuali įmonė, kodas 141754528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-121
Pranešimo Nr. 4692919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-06 (2020-03-09).

- - -

UAB "LK PROJEKTAI", kodas 302565446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 4692920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

EG Capital LT, UAB, kodas 305504181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4692921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Moškėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305185417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pusiasalio g. 3
Pranešimo Nr. 4692922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-07 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 52

Mažoji bendrija "Foksi", kodas 305504199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 4692923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armuara", kodas 303286727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4692924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Eleganta", kodas 303228389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 35-6
Pranešimo Nr. 4692925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Danbalt Sport", kodas 302445799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4692926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKLORA", kodas 141979382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4692927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

A. Ivanausko personalinė įmonė, kodas 184610067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 53

Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4692928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4692929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

UAB "MR Sistemos", kodas 302601718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-28
Pranešimo Nr. 4692930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 4692931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

VšĮ "Šokolado angelai", kodas 304500397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 4692932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Garma", kodas 304539343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4692933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Balta dėmė", kodas 304965670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 2-3
Pranešimo Nr. 4692934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Ryterna Entry, UAB, kodas 304150032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 4
Pranešimo Nr. 4692935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10).

- - -

VILNIAUS MEDIKŲ FUTBOLO VETERANŲ KLUBAS "DAKTARAI", kodas 125081598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4692936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "ZBRELA", kodas 301881594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kulviečio g. 5
Pranešimo Nr. 4692937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "SSPC - Jonava", kodas 301142703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4692938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Algora", kodas 304256968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4692939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

Alytaus apskrities krepšinio rėmimo fondas, kodas 192015215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 4692940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4692941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-10).

- - -

UAB "Ventos grūdai", kodas 303480924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4692942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "TRANSMAN", kodas 300654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 16
Pranešimo Nr. 4692943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 56

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4692944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Tauragės rajono moksleivių draugija "Asorti", kodas 279726950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4692945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

MB "Perfectus mobilis", kodas 305038029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4692946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-02-25).

- - -

Bruc Bond, UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4692947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Viprita", kodas 305270440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4692948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 57

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Justudija", kodas 304460497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Amatininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4692949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Justudija"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02).

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4692950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Justoma", kodas 163743178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-32
Pranešimo Nr. 4692951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Naugarduko odontologijos klinika", kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-18
Pranešimo Nr. 4692952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

MB "Keturi, dvidešimt", kodas 304778343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-106
Pranešimo Nr. 4692953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-28 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB Nordpark, kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4692954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordparkas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Pažyma / Pranešimas apie
pavadinimo pakeitimą paskelbtas viešai. (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4692955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences", kodas 303141817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4692956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos su priedais (2020-03-12).

- - -

UAB "Study Plan International", kodas 304678738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4692957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

VšĮ "Išmanus šuo", kodas 305465821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4692958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4692959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Ideva LT", kodas 303384025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4692960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytenis", kodas 151471222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31B
Pranešimo Nr. 4692961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKODAS", kodas 122271717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-44
Pranešimo Nr. 4692962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Firma VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 4692963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė-firma "VITI"); teisinio statuso;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-10); Valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 60

posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės
bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramis", kodas 152723740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-10
Pranešimo Nr. 4692964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 5
Pranešimo Nr. 4692965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "NIKOLE & CO", kodas 301090555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 4692966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ALMERA", kodas 125099781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 4692967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Liolių bendruomenė "Vainikė", kodas 305176247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 4692968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Sorvelsa", kodas 304065411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4692969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

659-oji daugiabučio namo Liepkalnio g. 41 savininkų bendrija, kodas 124802159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 41-4
Pranešimo Nr. 4692970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "MAKSYDENTAS", kodas 142100499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4692971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

Klaipėdos r. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla, kodas 191790473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 22A
Pranešimo Nr. 4692972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIVATI ERDVĖ", kodas 125307339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 4692973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Timresa", kodas 305510266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4692974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansavimo Sprendimų Centras", kodas 301232809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4692975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blakštas", kodas 151427959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8A
Pranešimo Nr. 4692976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Form online business services", kodas 304031626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4692977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Vilmutė", kodas 304415559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-12
Pranešimo Nr. 4692978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 36-3
Pranešimo Nr. 4692979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

MB "Išskirtinis mąstymas", kodas 304725390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4692980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8
Pranešimo Nr. 4692981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Apie stebėtojų tarybos nario atšaukimą (2020-03-10).

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4692982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Sanmasteris", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-42
Pranešimo Nr. 4692983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Ecolight Solutions LT", kodas 302590061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4692984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Ukmergės rajono Varinės bendruomenė, kodas 300628887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Pašilės g. 47
Pranešimo Nr. 4692985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

IĮ "Penkov ir partneriai", kodas 303349490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4692986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-06).

- - -

UAB "ADLIDUS", kodas 302849311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4692987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4692988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 4692989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-10).

- - -

Antano Mikutos individuali įmonė, kodas 223802890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-78
Pranešimo Nr. 4692990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Mikutos personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10);
Nuostatai (2020-03-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Marinija", kodas 300077971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 4692991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Ruslytas", kodas 303572970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dovilų g. 4
Pranešimo Nr. 4692992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Dardaris", kodas 304833359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Tintelių k. 4
Pranešimo Nr. 4692993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Valento Norkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305487262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 18
Pranešimo Nr. 4692994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-03).

- - -

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4692995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Juvera", kodas 304529541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4692996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4692997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, kodas 291793050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4692998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 67

reorganizuoti (2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-12).

- - -

MB ITkarta, kodas 302869698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-28
Pranešimo Nr. 4692999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Sprendimas (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4693000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-10).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 4693001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VENUS ASSOCIATES, UAB, kodas 302863923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Talent Space", kodas 305510273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 11F-2
Pranešimo Nr. 4693003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 68

- - -

UAB Sveikata ir ko, kodas 305466211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4693004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Geotechnikų asociacija, kodas 301734861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 4693005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

UAB "Hiltus", kodas 304856920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-101
Pranešimo Nr. 4693006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-03-09).

- - -

UAB "LINOR", kodas 302682054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A
Pranešimo Nr. 4693007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-12).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 4693008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 69

UAB "Kelko", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4693010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Autovarikliai", kodas 304888829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4693011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Region logistics", kodas 305276895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4693012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB LIETUNGĖ, kodas 303015156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 12
Pranešimo Nr. 4693013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4693014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4693015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4693016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4693017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "Ausvėja", kodas 304888505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Zizdros vs. 2
Pranešimo Nr. 4693018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4693019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-04 (2020-03-06).

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 4693020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-12).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Ekošamas", kodas 305254347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 5
Pranešimo Nr. 4693022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-09).

- - -

Molėtų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192064326
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Darbo g. 4
Pranešimo Nr. 4693023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eutura", kodas 304506279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4693024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos turgavietė", kodas 133691284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 4693025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB INTERMEDIA GROUP, kodas 302841994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Alangos" viešbutis, kodas 303121120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 4693027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 4693028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190525479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4693029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "AUTRANZA", kodas 302442205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1D
Pranešimo Nr. 4693030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

INTERNETINĖS TELEFONIJOS ASOCIACIJA, kodas 125387680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 4693031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4693032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4693033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-12).

- - -

UAB Maspro, kodas 303367684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4693034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 74

- - -

UAB PRIVATE ADVICE, kodas 302632934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "VAIDAIVA", kodas 300787697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 4693036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "AZIZE", kodas 302722538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 4693037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4693038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

Austėjos paramos fondas, kodas 305365995
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58C-24
Pranešimo Nr. 4693039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 75

UAB "Keteringas", kodas 304937009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4693040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2020-01-23 nutartį palikti
nepakeistą (2020-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-05 (2020-03-06).

- - -

UAB "NAUJOJI PEKOMA", kodas 148371571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 11A
Pranešimo Nr. 4693041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-13).

- - -

"Micro Matic", UAB, kodas 300054410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106O
Pranešimo Nr. 4693042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2018-04-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSTĖJA", kodas 125255419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-21
Pranešimo Nr. 4693043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 3
Pranešimo Nr. 4693044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-03-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-14 (2020-02-19).

- - -

VIESSMANN UAB, kodas 111688061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4693045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Prokūra / Prokūra (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BK grupė", kodas 210599550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4D
Pranešimo Nr. 4693046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lėti virėjai", kodas 303066204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4693047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Almidis", kodas 304726873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 26
Pranešimo Nr. 4693048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-04).

- - -

UAB "Frestus", kodas 305512915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 77

MB "Vilimė", kodas 305278864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4693050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB "Graderita", kodas 305510259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4693051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga RUSŲ MĖGĖJŲ TEATRAS "ANTREPRIZĖ", kodas 124631676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80
Pranešimo Nr. 4693052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa", kodas 152021915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 13
Pranešimo Nr. 4693053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Klaipėdos maistininkų (darbininkų) sąjunga, kodas 141720515
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4693054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "Euroautoholding", kodas 302856715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4693055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB Readvice, kodas 304429078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 52-27
Pranešimo Nr. 4693056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

755-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4693057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

Mano sveikatos centras, VšĮ, kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Bijūnų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4693059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-12).

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Neringos 2-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4693060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-03-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 79

- - -

UAB "ARG Baltic", kodas 301651579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 13-3
Pranešimo Nr. 4693061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

MB "Dirtransa", kodas 304908406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 99
Pranešimo Nr. 4693062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Kilk, kodas 305504110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4693063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalniečių valda", kodas 305102389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 140
Pranešimo Nr. 4693064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-10).

- - -

IĮ "Taksvilė", kodas 183860616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4693065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-12).

- - -

Juozo Marcišausko įmonė, kodas 145324762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4693066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

Šalčininkėlių krašto bendruomenės centras, kodas 175043792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4693067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Sulas", kodas 305204173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4693068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Zipas", kodas 304731048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA", kodas 145192225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 28-29
Pranešimo Nr. 4693070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Tigna", kodas 171703525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4693071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Markev", kodas 301119569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 20-6
Pranešimo Nr. 4693072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "ELICS engineering", kodas 302902810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4693073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Statybų alėja LT", kodas 305491385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 4693074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-205
Pranešimo Nr. 4693075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Užsienio asmens pasas
(2020-03-10).

- - -

MB "Jomo" studija, kodas 305125014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-17
Pranešimo Nr. 4693076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB "Pavargau", kodas 303615852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4693077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2020-03-09).

- - -

Kazimiero Stančiausko individuali įmonė, kodas 301142692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 18-2
Pranešimo Nr. 4693078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Gelžinis", kodas 305175907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 4693079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

643-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124791054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 18-4
Pranešimo Nr. 4693080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

R. Eidrigavičiutės komercinė firma, kodas 140820466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-76
Pranešimo Nr. 4693081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

ŽALĖNŲ ŠEIMOS FONDAS, kodas 301830589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4693082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ren hang", kodas 302123531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Ingvesta Transport", kodas 302887194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4693085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Pranešimas (2020-03-12);
Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

MB "Statybų parkas", kodas 303094787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 24
Pranešimo Nr. 4693086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 84

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 4693087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Asociacija SMCLT, kodas 304507406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

MB "Santechnikas čia", kodas 305323430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Beržėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4693089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Emigda", kodas 304865905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 51-49
Pranešimo Nr. 4693090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Virgilijaus Balčiūno įmonė, kodas 144691061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4693091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 85

UAB "Amiksa", kodas 303242524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Kirpimo Meistrai", kodas 302504272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-17
Pranešimo Nr. 4693093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4693094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Daistara", kodas 305461431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4693095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-13).

- - -

Tonearms.lt, UAB, kodas 302555039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Upės g. 26
Pranešimo Nr. 4693096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Ventos statyba", kodas 303229808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4693098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "West sport group", kodas 301500538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4693099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Dizaino rezidencija", kodas 304642279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-306
Pranešimo Nr. 4693100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Autolux", kodas 302707550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4693101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

VILNIAUS TINKLINIO SPORTO TEISĖJŲ KLUBAS, kodas 125079184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4693102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "8000 RPM auto", kodas 305508596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 4693103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TERNIKAS", kodas 300670605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4693104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESMA", kodas 123935434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4693105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4693106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

Kėdainių veteranų klubas "Lifosietis", kodas 300623840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4693107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

Kredito kooperatinė bendrovė "Valstiečių unija", kodas 140884084
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 33
Pranešimo Nr. 4693108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "NABAKA", kodas 302488537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "VB projektai", kodas 302610254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-72
Pranešimo Nr. 4693110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4693111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09).

- - -

UAB "Turbo LT", kodas 304694685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 4693112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2019-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 89

- - -

UAB "BaltTechInvest", kodas 302640660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

660-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124802497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-23
Pranešimo Nr. 4693114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Ž. Banio firma, kodas 134843916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 136-1
Pranešimo Nr. 4693115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

R. Pankos individuali įmonė, kodas 149878111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-11
Pranešimo Nr. 4693116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

MB "Sveika burna", kodas 304405433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 36
Pranešimo Nr. 4693117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

G. Solianik individuali įmonė, kodas 141334467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 19-57
Pranešimo Nr. 4693118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Lukėja", kodas 170027624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4693119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

MB PRO dažymas, kodas 305504217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4693120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Darvalda", MB, kodas 304833074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7
Pranešimo Nr. 4693121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Sprendimas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4693122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-06 (2020-03-09).

- - -

UAB "SIMO RATAI", kodas 148359779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 4693123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-12).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4693124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išregistravimo (2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo
(2020-03-10).

- - -

UAB "MIRCON", kodas 304186046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4693125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4693126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Pastatų ir pamatų statyba", kodas 303503974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4693127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-10).

- - -

UAB "Agmedus", kodas 304436119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4693128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "TRIMATĖS IDĖJOS", kodas 303045815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 19
Pranešimo Nr. 4693129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4693130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-03-10).

- - -

MB "Body Sculptors", kodas 303015416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 4693131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Br.Vyšniausko leidykla "Vytis", kodas 140210993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-19
Pranešimo Nr. 4693132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Lukandra", kodas 135871110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4693133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Timest LT, UAB, kodas 304737987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115
Pranešimo Nr. 4693134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 92A-2
Pranešimo Nr. 4693135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-12).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4693136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Miško uoga", kodas 304702018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-9
Pranešimo Nr. 4693137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

UAB "SLAZA", kodas 123318397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-10
Pranešimo Nr. 4693138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 94

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Sortela", kodas 305475096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 4693139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

MB "Tyvkas", kodas 305220462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4693140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Arūno Kavaliausko komercinė firma "Relingas", kodas 122169484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-11
Pranešimo Nr. 4693141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilko tekstilė", kodas 134820013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4693142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

574-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GENTIS", kodas 125240292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 53-32
Pranešimo Nr. 4693143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Milašauskių tikroji ūkinė bendrija "Žaibas", kodas 175613922
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 4693144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

S. Lenartavičienės įmonė, kodas 152105078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13
Pranešimo Nr. 4693145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Viltaja", kodas 305489886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4693146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Užsienio asmens pasas (2020-03-12).

- - -

MB "Matodenta", kodas 305163082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4693147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Alytaus rajono Genių kaimo bendruomenė, kodas 300507615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4693148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB "Aquamatica", kodas 302428216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 26-1
Pranešimo Nr. 4693149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Išmanesnis muziejus, kodas 303824371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 14
Pranešimo Nr. 4693150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Mokslo alėja", kodas 304096912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 4693151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4693152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

MB "INDIGO TERRA", kodas 305510177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 41-4
Pranešimo Nr. 4693153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 97

- - -

MB "Persus", kodas 305204180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-30
Pranešimo Nr. 4693154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2019-08-09); Įgaliojimas (2019-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fuse", kodas 140420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-17
Pranešimo Nr. 4693155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

MB "A.B AUTO FIX", kodas 305510241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 12
Pranešimo Nr. 4693156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. V. Šeirienės įmonė "Mažeikių rama", kodas 166539519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4693157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBELA", kodas 110516817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4693158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPRITAS", kodas 152572199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4693159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vairoseta", kodas 126052724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 4693160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 12
Pranešimo Nr. 4693161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Gruzijos bičiulių draugija Tauragėje, kodas 302923726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4693162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB Pakida, kodas 305510227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-18
Pranešimo Nr. 4693163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sveikatos klubas "Daigelis", kodas 141617376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4693164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "Vakarų valda", kodas 300580549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 114-11
Pranešimo Nr. 4693165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13); Įgaliojimas
(2019-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2009-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4693166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-28); Įsakymas / Dėl valdybos narių
skyrimo (2020-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-26); Įstatai
(2020-02-26); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4693167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Galidenta", kodas 302499416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-74
Pranešimo Nr. 4693168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

UAB Goštauto klinika, kodas 124894517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 4693169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4693170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-02 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

MB Statybų firma, kodas 305512947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-29
Pranešimo Nr. 4693171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulėtas gintaras", kodas 303272745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4693172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB VERSLOMA, kodas 302634052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4693173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Medžiotojų būrelis "Viešvilė", kodas 193256443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Jūravos k. 9
Pranešimo Nr. 4693174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-13).

- - -

UAB "Uosto namai", kodas 302243534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-12
Pranešimo Nr. 4693175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Monbaltica", kodas 305497915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4693176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2020-03-10).

- - -

UAB "SSPC - Klaipėda", kodas 301133622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4693177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

Mano saulė, UAB, kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9
Pranešimo Nr. 4693178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Donaras"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Pažyma (2020-03-12); Įstatai
(2020-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-12).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Laukinis grikis", kodas
153701070
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 102

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k.
Pranešimo Nr. 4693179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Danretas", kodas 304279397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4693180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-06).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyrius, kodas 193086158
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 10
Pranešimo Nr. 4693181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-03-10); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-03-03).

- - -

"Agromatika", MB, kodas 300976858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4693182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Ukmergės moterų krepšinio klubas, kodas 300647250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60A
Pranešimo Nr. 4693183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB NAPESTA, kodas 302634942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4693184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Mažoji bendrija SPA HARMONIJA, kodas 305504092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 4693185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBROVITA", kodas 149778520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 4693186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga NEUROLINGVISTINIO PROGRAMAVIMO MOKYMO CENTRAS, kodas 124538492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-19
Pranešimo Nr. 4693187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Dometas", kodas 305178141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Karšuvos g. 12
Pranešimo Nr. 4693188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-10).

- - -

MB "Aroeira", kodas 305429711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4693189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 104

- - -

Aurelijaus Joniškio UAB, kodas 304892998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 4693190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Aurelijaus Joniškio IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-04); Įstatai (2020-03-04).

- - -

VšĮ "Gatvės vaikai", kodas 305102485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-30
Pranešimo Nr. 4693191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Liugas ir dukros", kodas 122409036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-6
Pranešimo Nr. 4693192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

555-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125421983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 4693193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė, kodas 168099075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Senoji g. 29
Pranešimo Nr. 4693194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

MB "Idėjų blokas", kodas 303089085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-8
Pranešimo Nr. 4693195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Rosa", kodas 303196404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 39-1
Pranešimo Nr. 4693196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Pagauk svajonę", kodas 303081373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tallat Kelpšos g. 16
Pranešimo Nr. 4693197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data2019-10-02 (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augvita", kodas 159884874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-14
Pranešimo Nr. 4693198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Pilna finansinė
atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13); Įgaliojimas
(2019-12-10).

- - -

Naujosios Akmenės muzikos mokykla, kodas 190449978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 106

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 6
Pranešimo Nr. 4693199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-09); Reorganizavimo sąlygos / Steigiamas naujas juridinis asmuo Akmenės rajono meno mokykla
(2020-03-06).

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 8
Pranešimo Nr. 4693200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05).

- - -

UAB implantologijos klinika "Goldenta", kodas 305172081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-64
Pranešimo Nr. 4693201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 4693202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

MB "Tik tok žaidimų kambarys", kodas 305257788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-53
Pranešimo Nr. 4693203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Sprendimas / Sprendimas dėl
bendrijos nario ir vadovo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 4693204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGMIS", kodas 300960537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Vaivadiškių g. 46
Pranešimo Nr. 4693205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 4693206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-03-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "TEK KNOW BALTIC", kodas 300631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4693207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Eneura", kodas 305244901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A
Pranešimo Nr. 4693208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4693209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10).

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4693210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Medaus pasaulis", kodas 304500511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 4693211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Benkam Europe", kodas 304590804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4693212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4693213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regosta", kodas 300014622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4693214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 109

MB Teatro klinika, kodas 125283169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15
Pranešimo Nr. 4693215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Baltic Financial Company UAB, kodas 304955466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4693216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-13).

- - -

D. Maniušio individuali įmonė, kodas 122558076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-210
Pranešimo Nr. 4693217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 110

Klubas "Čiurlys", kodas 302914143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4693220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKĖ", kodas 140484325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 4693221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

Asociacija "Beržynės kaimo bendruomenė", kodas 305483431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodo g. 13
Pranešimo Nr. 4693222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-02-28).

- - -

Godos labdaros ir paramos fondas, kodas 305487223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 42-1
Pranešimo Nr. 4693223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-28).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4693224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Momblan", kodas 301490542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Juozo Andriuškevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4693225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4693226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

MB "Rebo statyba", kodas 303118619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 26-2
Pranešimo Nr. 4693227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKRIS", kodas 110763778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4693228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Moterų klubas "Regina", kodas 195762560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 44
Pranešimo Nr. 4693229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Klaipėdos miesto kinologų mėgėjų klubas "Egzotika", kodas 141593815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4693230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

MB "Notata", kodas 304720984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4693231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09).

- - -

Debeikių moterų veiklos centras, kodas 301695351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Stalėriškio g. 3
Pranešimo Nr. 4693233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių išrinkimo (2020-03-10).

- - -

Raizgių naujakurių bendruomenė, kodas 302696029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 42-7
Pranešimo Nr. 4693234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-13).

- - -

UAB "AUDVILTA", kodas 135531296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4693235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA "SVEIKATOS ŽELMENĖLIAI", kodas
125511128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4693236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

MB "Laimsita", kodas 303052560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 4693237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Mindujos projektai", kodas 304610160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13-30
Pranešimo Nr. 4693238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Rinkis meistrą", kodas 303192078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 13B-6
Pranešimo Nr. 4693239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 114

- - -

UAB "Rotavelė", kodas 302311024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4693240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 4693241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga TENISO VYSTYMO CENTRAS, kodas 142133257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4693242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldas", kodas 140816197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-45
Pranešimo Nr. 4693243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4693244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 115

- - -

UAB "Unitec Distribution", kodas 304645567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4693245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motoma", kodas 152602265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 11-9
Pranešimo Nr. 4693246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190527487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123A
Pranešimo Nr. 4693247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-03-09); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-09).

- - -

UAB "Gitarta", kodas 305039234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Činčikų k., Beržuvio g. 2
Pranešimo Nr. 4693248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

Asociacija "Gagano" bendruomenė, kodas 304500162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Eglių g. 5
Pranešimo Nr. 4693249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Autrė", kodas 304232942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4693250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-05 (2020-03-10).

- - -

LIETUVOS SPINDULINĖS TERAPIJOS SĄJUNGA, kodas 191901169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4693251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB Palangos odontologijos klinika, kodas 304446387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4693252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4693253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

Vilniaus Gabijos gimnazija, kodas 190003513
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4693254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2020-03-09); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 117

Viešoji įstaiga "Skatuliai", kodas 304286623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Skandus", kodas 304099470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 10
Pranešimo Nr. 4693256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Snapas, kodas 305510280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-181
Pranešimo Nr. 4693257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA", kodas 141749538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4693258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

UAB "RV delicafe", kodas 302976928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-101
Pranešimo Nr. 4693259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-12).

- - -

UAB "SOLID ARROW", kodas 302748351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Aliaska", kodas 304167964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 144-13
Pranešimo Nr. 4693261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "ES paletė", kodas 305079079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7C
Pranešimo Nr. 4693262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Logistikos profesionalai", kodas 305124065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4693263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerena", kodas 164150266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 8-29
Pranešimo Nr. 4693264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 4693265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB Visagino odontologijos klinika, kodas 304822042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 18-4
Pranešimo Nr. 4693266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

People Laboratory, UAB, kodas 305010777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-16
Pranešimo Nr. 4693267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "ADO LT", kodas 301384546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-41
Pranešimo Nr. 4693268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2019-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-28).

- - -

"Brandu", MB, kodas 305102688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Sauslaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4693269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2020-02-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 120

UAB "Tinedra", kodas 304217470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4693270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-13).

- - -

Ramutės Miklyčienės individuali įmonė, kodas 300018414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4693271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

Jūratės Nocienės individuali įmonė, kodas 300043652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 6
Pranešimo Nr. 4693272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

UAB Baltic Diagnostic Service, kodas 302883915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 4693273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 65Domov, kodas 305512908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-7
Pranešimo Nr. 4693274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Filtora", kodas 305510184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4693275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 121

- - -

WISDOM NETWORK, UAB, kodas 302847068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Lygios sienos", kodas 305510298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kikilių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4693277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Blue Bridge MSP, UAB, kodas 301489547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4693278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Blue Bridge Bond"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12).

- - -

UAB "K. S. OIL COMPANY", kodas 302495617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4693279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

757-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4693280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

R. Budriko įmonė, kodas 277292380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4693281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-51
Pranešimo Nr. 4693282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-11); Įgaliojimas (2020-03-07); Įgaliojimas (2020-03-07).

- - -

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4693283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas, išleidžiant naujas akcijas.. (2020-03-09); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-09).

- - -

MB "Išmatuok.lt", kodas 305512954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 7A
Pranešimo Nr. 4693284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 4693285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-02-28);
Įsakymas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 4693286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Gyvūnų globos klubas "Draugo letena", kodas 303023224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Piliakiemių k., Kryžių Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 4693287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMA", kodas 140398673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-9
Pranešimo Nr. 4693288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

UAB "Naktinės pramogos", kodas 110886695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

MB "Finteksas", kodas 304747860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-42
Pranešimo Nr. 4693290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "ALSAKIS", kodas 302525003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4693291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Inovacijų pasaulis", kodas 305439666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 33
Pranešimo Nr. 4693292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-11); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Draustukas", kodas 305252588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k. 10
Pranešimo Nr. 4693293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4693295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Constrema", kodas 305277584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 125

Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-53
Pranešimo Nr. 4693296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 4693297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4693298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB IDALEVA, kodas 302788869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4693300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Tada dalys", kodas 304842034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4693301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4693302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl veiklos pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2020-03-07 (2020-03-13).

- - -

GOLFINAS SHIPPING AGENCY, UAB, kodas 303377148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4693303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-12).

- - -

Bendrija "Trušeliai", kodas 304429904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gryneidės g. 38
Pranešimo Nr. 4693304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2020-03-05 susirinkimo protokolas, dėl vadovo pakeitimo (2020-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2020-02-18 neįvykusio narių susirinkimo protokolas, dėl pakartotinio susirinkimo
sušaukimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Nanobitas", kodas 305207415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-33
Pranešimo Nr. 4693305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Sluoksnių spinta", kodas 305283637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24-25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4693306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Įmauk", kodas 304105514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-81
Pranešimo Nr. 4693307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2020-03-09);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Juotada", kodas 174936043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4693308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 4693309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Asociacija choras "Saulė", kodas 305464388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 4693310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-05).

- - -

UAB "Adspectus", kodas 303235024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4693311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2020-03-05. (2020-03-06).

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4693312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Capital Investments", kodas 302644317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4693313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-06); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30); Įgaliojimas (2019-05-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-12-29).

- - -

UAB "A. Didžiulio odontologijos klinika", kodas 173036870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4693314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Varnių miesto bendruomenė, kodas 300632266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-1
Pranešimo Nr. 4693315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 129

UAB "Garderobas internete", kodas 304548716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4693316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4693317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

Lietuvos studentų politologų asociacija, kodas 195751012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4693318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muitinės tarpininkas", kodas 133726326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 4693319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4693320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMARAS", kodas 121310779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4693321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Betula IT Consulting", kodas 302684201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4693322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09).

- - -

UAB "Radmirus", kodas 304545798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4693323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4693324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-03-12).

- - -

MB "Šilagėlė ir ko", kodas 303166158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kovo g. 24
Pranešimo Nr. 4693325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 131

UAB ASTEKSA, kodas 302657649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Visi laikai", kodas 305123383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 23
Pranešimo Nr. 4693327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "LITSPECMET", kodas 300518227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4693328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Orinus", kodas 304471757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-37
Pranešimo Nr. 4693329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

UAB "OSB projektai", kodas 301131646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4693330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-03-12).

- - -

MB "Aurimo montažas", kodas 305261968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 8-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4693331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4693332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-231
Pranešimo Nr. 4693333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB INCOM TRADE, kodas 300074904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-4
Pranešimo Nr. 4693334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PIX STUDIJA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Pažyma (2020-03-09); Įstatai
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Gamtosaugos politikos klubas, kodas 191966074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4693335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4693336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Pirmoji statyba", kodas 304592851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-4
Pranešimo Nr. 4693337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Bandita", kodas 305270974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4693339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

GESCRAP LT, UAB, kodas 305496471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4693340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2020-03-09); Prokūra
(2020-03-09); Bendroji prokūra (2020-03-09); Prokūra (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Užsienio asmens pasas
(2020-03-09); Užsienio asmens pasas (2020-03-09).

- - -

UAB "GUSTAVA", kodas 301800585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-18
Pranešimo Nr. 4693341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Keturi vėjai", kodas 300521216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4693342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

MB "HOP projektai", kodas 305504103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-81
Pranešimo Nr. 4693343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGRIS", kodas 140509892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 20-6
Pranešimo Nr. 4693344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

Eigirdžių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Badaukių k. 7
Pranešimo Nr. 4693345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

VšĮ BORO CARS, kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "AUTOVERSLAS SD"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 135

UAB "ALMOR", kodas 300100224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 35-1
Pranešimo Nr. 4693347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentra", kodas 121082852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-5
Pranešimo Nr. 4693348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-12).

- - -

UAB "Žemaitijos hidroenergija", kodas 163659239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 4693349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS ADVOKATŲ KLUBAS, kodas 125090832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 4693350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

MB "Automobilių dalys ES", kodas 304707912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 27-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4693351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITINSIMK", kodas 110348682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 4693352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIJA", kodas 149543134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 4693353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Baltic Defense Industries, UAB, kodas 305336417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4693354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4693355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Labas, Klaipėda", kodas 302645757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4693356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-13).

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4693357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hereditas", kodas 135121386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 47-5
Pranešimo Nr. 4693358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Psichoterapijos ir mediacijos studija, kodas 304835762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 4693359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB Gydytojo kabinetas, kodas 305143980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 4693360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

V. Dirdos individuali įmonė, kodas 141477839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-19
Pranešimo Nr. 4693361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4693362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 138

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-7
Pranešimo Nr. 4693363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Tormesta", kodas 304413405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4693364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Rolauta", kodas 177319855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Čiurlių k., Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 4693365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Audatrans", kodas 303895354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Puškonių k. 3
Pranešimo Nr. 4693366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Mažoji bendrija "Seveda", kodas 302538869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejeliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4693367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Delta konsultacijos", kodas 303393316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4693368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VšĮ "Aliora", kodas 304497684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-33
Pranešimo Nr. 4693369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4693370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

UAB "Liramta", kodas 300556060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-32
Pranešimo Nr. 4693371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Bella festa", kodas 303202387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-83
Pranešimo Nr. 4693372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 140

VŠĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302508317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 4693373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-03-12); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-12).

- - -

SNFO Baltica, UAB, kodas 302737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4693374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo (2020-03-06);
Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Enoma", kodas 304184294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4693375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Keleivių vežėjų asociacija "Laiko vairas", kodas 141379156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

MB "Abigailės rūbeliai", kodas 304097188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-10
Pranešimo Nr. 4693377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Jongas", kodas 305092888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 141

Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 4-32
Pranešimo Nr. 4693378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS INTERSFERA", kodas 125059153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 4693379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB Renatas service, kodas 302726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 16
Pranešimo Nr. 4693380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

N. ir R. Dobrovolskių firma "GRETA IR ROMAS", kodas 186197628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4693381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2020-03-06).

- - -

UAB "Mirsola", kodas 305510152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4693383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 175878696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Užlaukių g. 28
Pranešimo Nr. 4693384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Elektros sritis", kodas 304095671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k., Senkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4693385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

UAB "Žuvintas", kodas 302467824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4693386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Ausleta", kodas 303187889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 4693387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Fortransis", kodas 305282485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4693388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

STACIONARINIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO POILSIO STOVYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125159310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15A
Pranešimo Nr. 4693389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

Asociacija "Mentor Lietuva", kodas 300049687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4693390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4693391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Akcininkų sprendimas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autepra", kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4693392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Simaka", kodas 305303901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 1B
Pranešimo Nr. 4693393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2020-03-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2020-03-09); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Ecastor", kodas 304756432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfa", kodas 134857136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 4693395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-03-13).

- - -

UAB "Dream Timas", kodas 302897605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 4693396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Meat Valley UAB, kodas 304256530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 145

- - -

UAB "Processus", kodas 300155085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3E
Pranešimo Nr. 4693398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

MB JUGO LT, kodas 305504142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-56
Pranešimo Nr. 4693399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 4693400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto
proceso taikymą (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-10); Teismo
nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-25 (2020-03-10).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 4693401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-11); Įgaliojimas (2020-03-07).

- - -

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacija, kodas 304429822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4693402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 4693403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-10); Užsienio asmens pasas
(2020-03-10); Užsienio asmens pasas (2020-03-10).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4693404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Valdybos posėdžio protokolas /
valdybos posėdžio protokolas (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

Dainiaus Kvietinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151419663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-42
Pranešimo Nr. 4693405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-12).

- - -

Okeaninio žvejybos laivyno įmonių asociacija, kodas 141224953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 4693406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

V. Nausėdos individuali įmonė, kodas 141714380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-92
Pranešimo Nr. 4693407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 147

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4693408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4693409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

UAB "Žvaigždžių slėnis", kodas 302251602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "SSPC - Vilnius", kodas 301150333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4693411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Akeso LT", kodas 304484053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10B
Pranešimo Nr. 4693412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

Brukšvos g. 7 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304909547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 148

Buveinės adresas: Palanga, Brukšvos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4693413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir pirmininko pakeitimo (2020-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų pakeitimo (2020-03-02).

- - -

Klaipėdos bendruomenių asociacija, kodas 304826724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-7
Pranešimo Nr. 4693414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Finroka", kodas 304144385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pusiasalio g. 3
Pranešimo Nr. 4693415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Klaipėdos Bahajų religinė bendruomenė, kodas 292100780
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-11
Pranešimo Nr. 4693416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Genuja", kodas 305016132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-13
Pranešimo Nr. 4693417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Litnes", kodas 302710429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 4693418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4693419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 4693420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Dizaino sinergija", kodas 304823895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4693421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Liresa", kodas 305504224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4693422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euromarine Lithuania", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4693423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 150

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Alzimija", kodas 186713062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų pl. 108
Pranešimo Nr. 4693424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 4693425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "LSCS", kodas 300630735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4693426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

MB "Vitėja", kodas 304827954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 19
Pranešimo Nr. 4693427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Agrolabas", kodas 304286057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4693428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sarebas", kodas 304825711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 151

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Piliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4693429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Vilniaus santechnikas", kodas 304268696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4693430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Genetiniai ištekliai", kodas 304979983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 8
Pranešimo Nr. 4693431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 152042286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4693432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4693433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Akcininkų sprendimas (2020-03-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-10).

- - -

UAB "TRYS LINIJOS", kodas 300579582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4693434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elijotransa", kodas 263387530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-50
Pranešimo Nr. 4693435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-16 (2020-03-09).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Sakas", kodas 193247622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 56-41
Pranešimo Nr. 4693436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 4693437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Intervipas", kodas 305508564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4693438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vendos", kodas 304472649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-29
Pranešimo Nr. 4693439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4693440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Lapresta", kodas 304442976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4693441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Mados formulė", kodas 304703216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4693442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

MB "Alto LT", kodas 304992009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-20
Pranešimo Nr. 4693443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Jūratės Trakšelienės įmonė "BIOCHEMIJOS PRODUKTAI", kodas 124523113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-36
Pranešimo Nr. 4693444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Plungės optika", kodas 169904599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 21
Pranešimo Nr. 4693445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Europola", kodas 300581003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4693446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos panaikinimo, įstatų patvirtinimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Zivė", kodas 304481897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4693447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Kastoris", kodas 303285116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4693448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Irsas", kodas 303426937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4693449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-06).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 4693450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 4693451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

MB "Venalta", kodas 304139908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 117-1
Pranešimo Nr. 4693452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

VšĮ "EuroBaltic Focus", kodas 301850691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-38
Pranešimo Nr. 4693453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 156

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 4693454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4693455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Novus IT", kodas 303367773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-20
Pranešimo Nr. 4693456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Dermadenta", kodas 305097885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 5
Pranešimo Nr. 4693457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

MB "Bonada", kodas 304733832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4693458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13);
Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Šainas", kodas 303400091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Frigolita", kodas 145890372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162G
Pranešimo Nr. 4693460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4693461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

Klaipėdos r. Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191791618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4693462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2020-03-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-12).

- - -

UAB "SSPC - Zarasai", kodas 301150575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4693463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 158

- - -

UAB "Takonta", kodas 301241092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 4693464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4693465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graniteka", kodas 145435225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 9B
Pranešimo Nr. 4693466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

MB "Melitransa", kodas 304407377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 4693467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Exleasingcar UAB, kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 2
Pranešimo Nr. 4693468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELCA Holding"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 159

UAB "Avelota", kodas 305348953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4693469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Bulitas", kodas 303081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4693470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Auksinis kodas", kodas 305488154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4693471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-08).

- - -

G. Jurkuvienės prekybos firma, kodas 140836837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-37
Pranešimo Nr. 4693472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Taluba", kodas 304289110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4693473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimas (2020-03-09).

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4693474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Fenile", kodas 305361178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4693475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-03-10).

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 4693476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Asociacija "Jaunimo aktyvas", kodas 302468890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 4693477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-13).

- - -

UAB "Lonvita", kodas 124888197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4693478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "VIS-A-VIS", kodas 111752350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4693479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-13).

- - -

L. FABRIKANT & Co. INC. atstovybė, kodas 111906631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4693480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Unolux", kodas 302589415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-16
Pranešimo Nr. 4693482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Gerdos parduotuvė", kodas 302414978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-40
Pranešimo Nr. 4693483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4693484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 162

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4693485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-09); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-09).

- - -

UAB "ARK Stilius", kodas 300132738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-53
Pranešimo Nr. 4693486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

Mažoji bendrija "Kimarita", kodas 304505686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4693487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

UAB "Priscus", kodas 305510191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 163

MB "Fefis", kodas 304479565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4693490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-13).

- - -

PERTA, UAB, kodas 302742672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 15
Pranešimo Nr. 4693492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2020-03-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-03-09).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 4693493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB MORAC, kodas 302675978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4693494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 164

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11
Pranešimo Nr. 4693495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-13).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4693496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Longavia", kodas 123197821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4693497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ričardo Žukausko individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4693498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

VšĮ "Trismūgis", kodas 304502028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 4693499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "SANTIDA", kodas 302797569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 165

Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4693500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-06).

- - -

UAB Consto, kodas 305510145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4693501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Piligrimas", kodas 304701425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 7-4
Pranešimo Nr. 4693502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-13).

- - -

608-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8
Pranešimo Nr. 4693503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "Saulėdara", kodas 302845882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 4693504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

V. Ragucko komercinė firma, kodas 141080595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4693505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-12).

- - -

UAB "Investroom", kodas 300623178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-24
Pranešimo Nr. 4693506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4693507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-13).

- - -

UAB "Techservisas", kodas 300624586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32A
Pranešimo Nr. 4693508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13).

- - -

KORTODITA, UAB, kodas 302734608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4693509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-11).

- - -

UAB "STAFAS", kodas 158998316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Pašulių k.
Pranešimo Nr. 4693510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 167

- - -

UAB "VOLTMANN", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-117
Pranešimo Nr. 4693511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4693512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dontona"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-12); Pranešimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Nensis", kodas 305444033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4693513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 4693514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "J&Li", kodas 301744631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 4693515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOLINIJA", kodas 224345590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4693516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos neįgaliųjų automobilistų klubas "9 ratai", kodas 191961718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4692546

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMA", kodas 140398673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-9
Pranešimo Nr. 4692551

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motoma", kodas 152602265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 11-9
Pranešimo Nr. 4692552

- - -

UAB "Naktinės pramogos", kodas 110886695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4692553

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėlunga", kodas 140485765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-14
Pranešimo Nr. 4692554

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elijotransa", kodas 263387530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-50
Pranešimo Nr. 4692555

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEEHANDELSHAUS", kodas 211488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 170
Pranešimo Nr. 4692556

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPRITAS", kodas 152572199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4692557

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerena", kodas 164150266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 8-29
Pranešimo Nr. 4692558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fuse", kodas 140420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-17
Pranešimo Nr. 4692559

- - -

Lietuvos mokyklų psichologų asociacija, kodas 191932595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4692560

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKĖ", kodas 140484325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 4692561

- - -

Vilniaus Krašto Liaudies Sąjunga "Vilnolandija", kodas 193405944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4692747

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB Alytaus autobusų parko darbininkų profesinė sąjunga, kodas 300541877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 4693517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 170

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostentus", kodas 140901128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 4693518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

A. Ivanausko personalinė įmonė, kodas 184610067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4693519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Alytaus apskrities krepšinio rėmimo fondas, kodas 192015215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 4693520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSTĖJA", kodas 125255419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-21
Pranešimo Nr. 4693521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-13).

- - -

Klaipėdos maistininkų (darbininkų) sąjunga, kodas 141720515
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4693522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Kredito kooperatinė bendrovė "Valstiečių unija", kodas 140884084
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 33
Pranešimo Nr. 4693523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

S. Lenartavičienės įmonė, kodas 152105078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13
Pranešimo Nr. 4693524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Sveikatos klubas "Daigelis", kodas 141617376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4693525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Laukinis grikis", kodas
153701070
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k.
Pranešimo Nr. 4693526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Klaipėdos miesto kinologų mėgėjų klubas "Egzotika", kodas 141593815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4693527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldas", kodas 140816197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-45
Pranešimo Nr. 4693528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIJA", kodas 149543134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-074 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 4693529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

- - -

Keleivių vežėjų asociacija "Laiko vairas", kodas 141379156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4693530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Okeaninio žvejybos laivyno įmonių asociacija, kodas 141224953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 4693531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 152042286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4693532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


